
2022 年 11 月 1 日 
 
御取引先各位 

 

社名変更についてのお知らせ 

                           ミネベアコネクト株式会社 
                           代表取締役 海老原 嘉幸 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、令和 4 年 11 月 1 日（以下、「株式譲渡日」）をもって、弊社は、ミネベ
アミツミグループの一員として再出発することになりました。 
これに伴い、株式譲渡日付けで新社名を「ミネベアコネクト株式会社」とすることになりま
したのでお知らせいたします。なお、今回は社名変更のみであり、業務に対して当面その他
は変更がないこと、変更があった場合は速やかな貴社へのご報告および貴社に対し真摯に
御対応させて頂くことをお約束させて戴きます。 

株式譲渡日以降の新体制においても、貴社に対してご迷惑をおかけしないよう、社員一同
尽力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。また、ご不明な点等ございまし
たら弊社担当までお問合せ頂きますようお願い致します。 
末筆とはなりましたが、今後ともなお一層のご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 敬具 
 

記 
 
 
   1，新会社名         ミネベアコネクト株式会社 

 （英文名）Minebea Connect Inc.   
2，資本金              4 億 9 千万円（現行と変わらず）  
3，株主               ミツミ電機株式会社 （100％） 
4，代表取締役社⻑          海老原 嘉幸（現行と変わらず） 

以上 
 


